quadros da diretoria da entidade, com exceção de um deles.

Parágrafo Único

A comissão é soberana em suas decisões.

7. Prêmio

1º. lugar : R$ 10.000,00 (dez mil reais) bruto, troféu e diploma.
2º. lugar: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) bruto, troféu e diploma.
3º. lugar : R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) bruto, troféu e diploma.

Parágrafo Primeiro

No caso de premiação de trabalhos apresentados em grupo, os vencedores dividirão o prêmio em
dinheiro e receberão troféus e diplomas individuais.

Parágrafo Segundo

Se os trabalhos inscritos não corresponderem às exigências do regulamento, a comissão julgadora